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ΔρϠΗΧϣϟ

01252���ΔγέΩϣϟ�ίϣέ

Δ˰˰˰˰˰˰˰˰˰˰˰ΟϳΗϧϟ ωϭ˰˰˰˰˰˰˰˰˰ϣΟϣϟ ϝΩό˰˰˰˰˰˰˰ϣϟ ϡϭ˰˰˰˰˰˰˰˰Ϡόϟ ΕΎϳϋΎϣΗΟϻ ΕΎ˰˰˰˰˰˰ϳοΎϳέϟ �ΔϐϠϟ
Δ˰˰˰˰˰ϳίϳϠϛϧϻ

�ΔϐϠϟ
Δ˰˰˰˰˰˰˰˰˰˰˰ϳΑέόϟ

�ΔϳΑέΗϟ
Δϳϣϼ˰˰γϻ ΫϳϣϠΗϟ�ϡγ ϲϧΎΣΗϣϻ�ϡϗέϟ Ε

ΟΎϧ 582 97.00 100 95 98 94 95 100 έϳϣ�ϡϳϫέΑ�ΩϟΎΧ�ϡϳϫέΑ 192501252001 1

ΟΎϧ 576 96.00 94 98 100 94 90 100 ΩϭΩ�ϲΟΎϧ�ϥΎϣϠγ�ϡϳϫέΑ 192501252002 2

ΟΎϧ 574 95.67 98 86 95 100 95 100 ΩΑϋ�ϡϳϫέΑ�ΩϣΣϣ�ϡϳϫέΑ 192501252003 3

ΟΎϧ 530 88.33 100 84 91 78 82 95 ௌΩΑϋ�ϥΎΣϭϣ�ΩϣΣϣ�ϡϳϫέΑ 192501252004 4

ϝϣϛϣ 80 57 73 40 77 94 ϝΣϓ�έΩΎϘϟΩΑϋ�έϳέΣΗ�ΩϣΣ 192501252005 5

ΟΎϧ 519 86.50 92 69 82 82 94 100 Ξγϭϋ�ΩϳϣΣ�ΩϟΎΧ�ΩϣΣ 192501252006 6

ΟΎϧ 496 82.67 98 75 88 56 81 98 ϥγΣϣ�ϲϣγέ�νΎϳέ�ΩϣΣ 192501252007 7

ΟΎϧ 446 74.33 84 73 69 72 58 90 ϝϳΟϧ�Ωϭόγ�ϡϼγ�ΩϣΣ 192501252008 8

ΟΎϧ 458 76.33 77 73 93 50 70 95 ΩϣΣϣ�ϡηΎϫ�˯ϼϋ�ΩϣΣ 192501252009 9

ΟΎϧ 572 95.33 92 94 98 98 90 100 ΏΎϫϭϟΩΑϋ�έΫϧϣ�έϣϋ�ΩϣΣ 192501252010 10

ΟΎϧ 488 81.33 96 69 60 76 87 100 ΩΑϋ�ΕΑΎΛ�ΩϳΟϣ�ΩϣΣ 192501252011 11

ΟΎϧ 562 93.67 94 88 95 100 90 95 ΏΟέ�ϕίέϟΩΑϋ�ΩϣΣϣ�ΩϣΣ 192501252012 12

ΟΎϧ 507 84.50 98 76 84 68 81 100 ϥϳγΣ�ΩϣΣ�ϡϳϫέΑ�ϡΩ 192501252013 13

ΟΎϧ 495 82.50 94 73 88 69 76 95 ϟΎλ�έΎΗγϟΩΑϋ�ίΗόϣ�ϡΩ 192501252014 14

ΟΎϧ 349 58.17 53 58 50 50 66 72 ΩϭϣΣϣέϛΎη�ϥϣΣέϟΩΑϋ�ΔϣΎγ 192501252015 15

ΟΎϧ 511 85.17 100 72 92 70 82 95 ϕίέϟΩΑϋ�έϳϫί�ΩϧϬϣ�ϪϣΎγ 192501252016 16

ΟΎϧ 567 94.50 94 83 99 96 95 100 ϲϠϋ�ϱίϭϓ�ϲϠϋ�ϡϼγ 192501252017 17

ΟΎϧ 525 87.50 100 84 84 68 89 100 ϑϠΧ�Ώόλ�έΎΛ�ϡέϛ 192501252018 18

ΟΎϧ 583 97.17 100 100 100 98 90 95 ΏϳέϏ�ϲϠϋ�ϝΎϣΟ�έϳϣ 192501252019 19

ϥγΣ�Ω΅ϓ�ΩϣΣϣ�Ω�ϡ�
ιΣϔϟ�ίϛέϣ�έϳΩϣ

( 13 - 1 )
ϲϠϋ�ϊϓέ�ΩϣΣ
ΏϭγΎΣϟ�ϝϭ΅γϣ

ΔϣΎόϟ�ΕΎϧΎΣΗϣϼϟ�Δϳϋέϔϟ�ΔϧΟϠϟ�±�ΔϳΑέΗϟ�Γέίϭ�±�ϕέόϟ�ΔϳέϭϬϣΟΔϳΩΗΑϻ�ΔγέΩϟ�ιΣϓ�ίϛέϣ
�ΔυϓΎΣϣ�ϲϓ�ΔϳΑέΗϠϟ�ΔϣΎόϟ�ΔϳέϳΩϣϟ

έΎΑϧϻ
ϲΩΗΑϻ�αΩΎγϟ�ϑλϠϟ�Δϳέίϭϟ�ΔϣΎόϟ�ΕΎϧΎΣΗϣϻ�ΞΎΗϧ

 ��ϝϭϻ�έϭΩϟ��2025�2024��ϲγέΩϟ�ϡΎόϟ 
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01252���ΔγέΩϣϟ�ίϣέ

Δ˰˰˰˰˰˰˰˰˰˰˰ΟϳΗϧϟ ωϭ˰˰˰˰˰˰˰˰˰ϣΟϣϟ ϝΩό˰˰˰˰˰˰˰ϣϟ ϡϭ˰˰˰˰˰˰˰˰Ϡόϟ ΕΎϳϋΎϣΗΟϻ ΕΎ˰˰˰˰˰˰ϳοΎϳέϟ �ΔϐϠϟ
Δ˰˰˰˰˰ϳίϳϠϛϧϻ

�ΔϐϠϟ
Δ˰˰˰˰˰˰˰˰˰˰˰ϳΑέόϟ

�ΔϳΑέΗϟ
Δϳϣϼ˰˰γϻ ΫϳϣϠΗϟ�ϡγ ϲϧΎΣΗϣϻ�ϡϗέϟ Ε

ϝϣϛϣ 42 56 93 50 56 90 Ωϭγ�ΩϣΣ�ΩϳϣΣ�έϳϣ 192501252020 20

ΟΎϧ 519 86.50 80 85 83 88 88 95 ϑΎγϋ�ΩΑϋ�ΩϣΣ�αϧ 192501252021 21

ΟΎϧ 600 100.00 100 100 100 100 100 100 ϥϭϧϟϭΫ�ϡϳΣέϟΩΑϋ�έϣϋ�αϧ 192501252022 22

ΟΎϧ 496 82.67 100 85 71 56 84 100 έϛΫ�ϕΩΎλ�ϡΎγϭ�αϭ 192501252023 23

ΟΎϧ 574 95.67 100 89 100 90 95 100 ϱϭϼϋ�ϪϟϻΩΑϋ�ϡϳϠόϟΩΑϋ�Ώϭϳ 192501252024 24

ΟΎϧ 492 82.00 100 51 80 78 83 100 ϥΎϳϠϋ�ϡϳϫέΑ�ϝϳΑϧ�Ώϭϳ 192501252025 25

ΟΎϧ 540 90.00 98 85 73 92 92 100 ΩϭΩ�ϊηΎΧ�ϑϳέρ�ϡΎγΑ 192501252026 26

ΟΎϧ 471 78.50 71 69 91 66 84 90 Ωϳόγ�ΩϣΣ�Ωϳόγ�έϳηΑ 192501252027 27

ΟΎϧ 557 92.83 96 81 95 90 95 100 ϲΗϳη��ΡϭΩϣϣ�ϥόϣ�ϡΎϣΗ 192501252028 28

ΟΎϧ 586 97.67 100 98 93 100 95 100 ϡϳέϛϟΩΑϋ�ϡϼγϟΩΑϋ�ΩϣΣ�έϔόΟ 192501252029 29

ΟΎϧ 593 98.83 100 100 100 98 95 100 ϟΎλ�ΔόϣΟ�ΩϣΣϣ�ΩϳϧΟ 192501252030 30

ΟΎϧ 417 69.50 65 53 59 78 79 83 ΩϳϣΣ�Ωϳηέ�ϡέϛ�ϥϳγΣ 192501252031 31

ΟΎϧ 559 93.17 92 96 95 90 86 100 ΩϣΎΣ�ΏϠρϣϟΩΑϋ�ΩΎϳ�ΓίϣΣ 192501252032 32

ΟΎϧ 396 66.00 61 50 66 54 75 90 ϑϠΧ�ΩϣΣϣ�ίϳίόϟΩΑϋ�ΓίϣΣ 192501252033 33

ΟΎϧ 501 83.50 73 100 70 76 82 100 ϝϳΎλ�ΩΑϋ�ΩϣΣϣ�ΓίϣΣ 192501252034 34

ΟΎϧ 473 78.83 70 71 69 78 85 100 ϑέηϣ�έΎΗγϟΩΑϋ�ϱΩϬϣ�ΓίϣΣ 192501252035 35

ϝϣϛϣ 56 55 39 66 72 78 ϲΣϣ�ΩϣΣϣ�ϡγΎΑ�ΏΎρΧ 192501252036 36

ΟΎϧ 590 98.33 100 90 100 100 100 100 ϝϳϋΎϣγ�ϱέϭϧ�ϰϔρλϣ�ϝϳϠΧ 192501252037 37

ϝϣϛϣ 70 59 35 76 86 100 ϥέόγ�ϱίΎΟ�ΩϣΣϣ�ϡΎΣΩ 192501252038 38

ϥγΣ�Ω΅ϓ�ΩϣΣϣ�Ω�ϡ�
ιΣϔϟ�ίϛέϣ�έϳΩϣ

( 13 - 2 )
ϲϠϋ�ϊϓέ�ΩϣΣ
ΏϭγΎΣϟ�ϝϭ΅γϣ

ΔϣΎόϟ�ΕΎϧΎΣΗϣϼϟ�Δϳϋέϔϟ�ΔϧΟϠϟ�±�ΔϳΑέΗϟ�Γέίϭ�±�ϕέόϟ�ΔϳέϭϬϣΟΔϳΩΗΑϻ�ΔγέΩϟ�ιΣϓ�ίϛέϣ
�ΔυϓΎΣϣ�ϲϓ�ΔϳΑέΗϠϟ�ΔϣΎόϟ�ΔϳέϳΩϣϟ

έΎΑϧϻ
ϲΩΗΑϻ�αΩΎγϟ�ϑλϠϟ�Δϳέίϭϟ�ΔϣΎόϟ�ΕΎϧΎΣΗϣϻ�ΞΎΗϧ

 ��ϝϭϻ�έϭΩϟ��2025�2024��ϲγέΩϟ�ϡΎόϟ 
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�ΔϐϠϟ
Δ˰˰˰˰˰˰˰˰˰˰˰ϳΑέόϟ

�ΔϳΑέΗϟ
Δϳϣϼ˰˰γϻ ΫϳϣϠΗϟ�ϡγ ϲϧΎΣΗϣϻ�ϡϗέϟ Ε

ΟΎϧ 588 98.00 100 100 90 100 98 100 ΩϣΣ�Ϫρ�ϝϳϋΎϣγ�ϲϣέ 192501252039 39

ΟΎϧ 515 85.83 85 82 75 90 84 99 ϝοΎϓ�αΎΑϋ�έΩΎϘϟΩΑϋ�ϲϣέ 192501252040 40

ϝϣϛϣ 68 54 35 50 61 94 ϡϳϫέΑ�ϝϳϠΧ�ΩϣΣ�Ωέ 192501252041 41

ΟΎϧ 534 89.00 94 88 79 100 73 100 ϡϳέϛϟΩΑϋ�έΫϧϣ�έϳΛ�ϥΎϳέ 192501252042 42

ΟΎϧ 581 96.83 96 100 90 100 95 100 ΩϭϣΣϣ�ΩΎϣϋ�ϕέΎρ�ΩΎϳί 192501252043 43

ΟΎϧ 499 83.17 96 68 72 80 88 95 ϡγΎΟ�ϱέϭΩϗ�ϡϫΩ�Ωϳί 192501252044 44

ΟΎϧ 518 86.33 100 88 65 78 87 100 ϥΎϳϠϋ�ϡϳϫέΑ�ϥΎϣΛϋ�Ωϳί 192501252045 45

ΟΎϧ 553 92.17 98 81 85 98 91 100 ϟΎλ�ΩϳΑϋ�ΩϣΣϣ�Ωϳί 192501252046 46

ΟΎϧ 437 72.83 50 67 69 87 72 92 ϑϳλϧ�ΩΎϳ�ϡΎγϭ�Ωϳί 192501252047 47

ΟΎϧ 512 85.33 100 66 87 88 86 85 ϱΩϳϬϣ�ϑϠΧ�έΎΛ�έϣΎγ 192501252048 48

ΟΎϧ 555 92.50 100 89 92 86 93 95 ϟΎλ�ϝϳϠΧ�ΩϣΣϣ�έϣΎγ 192501252049 49

ϝϣϛϣ 81 50 35 56 70 84 ϡϳϫέΑ�ϲϠϋ�ϡΛϳϫ�ΩΎΟγ 192501252050 50

ΟΎϧ 455 75.83 80 57 69 83 76 90 ϝϳϋΎϣγ�Ωόγ�ϑϳγ�Ωϣέγ 192501252051 51

ϝϣϛϣ 62 53 25 69 66 70 ϲϠϋ�ΩϣΣϣ�έγΎϳ�Ωϭόγ 192501252052 52

ΟΎϧ 500 83.33 82 78 80 78 82 100 ϝϼη�ϲϠϋ�ΩϣΣ�ϥΎρϠγ 192501252053 53

ΟΎϧ 584 97.33 100 100 89 100 95 100 ϲϠϋ�ϝοΎϓ�έϣϋ�ϥΎρϠγ 192501252054 54

ΟΎϧ 400 66.67 70 50 60 52 85 83 ௌΩΑϋ�ΩϬΟϣ�Ωϳϟϭ�έϳϣγ 192501252055 55

ΟΎϧ 457 76.17 88 55 57 78 79 100 ΩϬϓ�ϝΩΎϋ�ϥϣϳ�ϑϳγ 192501252056 56

ΟΎϧ 554 92.33 90 83 95 94 92 100 ϑϭϧ�ΩϣΣ�ϲϠϋ�ϑϳγ 192501252057 57

ϥγΣ�Ω΅ϓ�ΩϣΣϣ�Ω�ϡ�
ιΣϔϟ�ίϛέϣ�έϳΩϣ

( 13 - 3 )
ϲϠϋ�ϊϓέ�ΩϣΣ
ΏϭγΎΣϟ�ϝϭ΅γϣ

ΔϣΎόϟ�ΕΎϧΎΣΗϣϼϟ�Δϳϋέϔϟ�ΔϧΟϠϟ�±�ΔϳΑέΗϟ�Γέίϭ�±�ϕέόϟ�ΔϳέϭϬϣΟΔϳΩΗΑϻ�ΔγέΩϟ�ιΣϓ�ίϛέϣ
�ΔυϓΎΣϣ�ϲϓ�ΔϳΑέΗϠϟ�ΔϣΎόϟ�ΔϳέϳΩϣϟ

έΎΑϧϻ
ϲΩΗΑϻ�αΩΎγϟ�ϑλϠϟ�Δϳέίϭϟ�ΔϣΎόϟ�ΕΎϧΎΣΗϣϻ�ΞΎΗϧ

 ��ϝϭϻ�έϭΩϟ��2025�2024��ϲγέΩϟ�ϡΎόϟ 
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ΟΎϧ 425 70.83 74 68 50 75 58 100 ϥΣλ�ϝόηϣ�ΩΎϣϋ�ϑϳγ 192501252058 58

ΟΎϧ 437 72.83 74 53 74 70 77 89 ϑϠΧ�ϲϠϋ�ΩϣΣϣ�ΏΎλ 192501252059 59

ΟΎϧ 593 98.83 100 100 100 98 95 100 έΎΑΟϟΩΑϋ�ϊϳΑέ�Ωόγ�ϥϳΩϟ�Ρϼλ 192501252060 60

ΟΎϧ 411 68.50 76 58 50 80 59 88 ϑϠΧ�ϕέΎρ�ϰϔρλϣ�ϕέΎρ 192501252061 61

ΟΎϧ 420 70.00 62 73 56 50 79 100 έϣϋ�ϊϳΑέ�έΎΑλ�ϝϼρ 192501252062 62

ΟΎϧ 392 65.33 55 51 62 66 72 86 ϕίέϟΩΑϋ�ΩϣΣ�ϥϣΣέϟΩΑϋ�Ϫρ 192501252063 63

ϝϣϛϣ 57 57 60 42 52 87 ௌΩΑϋ�ΩΑϋ�ϲϠϋ�ϝΩΎϋ 192501252064 64

ΟΎϧ 563 93.83 100 95 83 90 95 100 ϑϠΧ�ΩϳΎϋ�ΩϟΎΧ�ΩϳΎϋ 192501252065 65

ΟΎϧ 486 81.00 84 80 56 92 84 90 Ωϳϋ�έΎΑλ�ΩϣΣ�ϥϣΣέϟΩΑϋ 192501252066 66

ΟΎϧ 587 97.83 96 96 100 98 97 100 ΩϳΑϋ�ΩϳϣΣ�ΩΟϣ�ϥϣΣέϟΩΑϋ 192501252067 67

ϝϣϛϣ 68 66 58 28 66 80 ίϳίόϟΩΑϋ�ΏΎϫϭϟΩΑϋ�Ωέ�ϥϣΣέϟΩΑϋ 192501252068 68

ΟΎϧ 408 68.00 78 54 60 60 56 100 ϑϠΧ�ΩϭϣΣϣ�έϛΎη�ϥϣΣέϟΩΑϋ 192501252069 69

ΟΎϧ 587 97.83 100 99 100 100 98 90 νΎϳϓ�ΩϣΣ�ΩϣΣϣ�ϥϣΣέϟΩΑϋ 192501252070 70

ΟΎϧ 547 91.17 96 67 95 90 99 100 ϝϳϣΟ�ϝΩΎϋ�ΩϣΣϣ�ϥϣΣέϟΩΑϋ 192501252071 71

ΟΎϧ 529 88.17 90 95 80 70 94 100 ϰγϳϋ�αϳϗ�ΩϣΣϣ�ϥϣΣέϟΩΑϋ 192501252072 72

ΟΎϧ 515 85.83 94 72 86 78 97 88 ϱϭϳϠϋ�ΩϣΣ�ϕΎΗηϣ�ϥϣΣέϟΩΑϋ 192501252073 73

ΟΎϧ 479 79.83 96 78 55 70 80 100 ΩϣΣϣ�έΣΑ�έϳλϧ�ϥϣΣέϟΩΑϋ 192501252074 74

ΟΎϧ 549 91.50 100 100 65 88 96 100 ϲϠϋ�έϳΗγ�ΩϣΣϣ�έΎΗγϟΩΑϋ 192501252075 75

ΟΎϧ 572 95.33 96 89 95 94 98 100 ΩΑϋ�έϫΎρ�έΎΑΟϟΩΑϋ�ௌΩΑϋ 192501252076 76

ϥγΣ�Ω΅ϓ�ΩϣΣϣ�Ω�ϡ�
ιΣϔϟ�ίϛέϣ�έϳΩϣ

( 13 - 4 )
ϲϠϋ�ϊϓέ�ΩϣΣ
ΏϭγΎΣϟ�ϝϭ΅γϣ

ΔϣΎόϟ�ΕΎϧΎΣΗϣϼϟ�Δϳϋέϔϟ�ΔϧΟϠϟ�±�ΔϳΑέΗϟ�Γέίϭ�±�ϕέόϟ�ΔϳέϭϬϣΟΔϳΩΗΑϻ�ΔγέΩϟ�ιΣϓ�ίϛέϣ
�ΔυϓΎΣϣ�ϲϓ�ΔϳΑέΗϠϟ�ΔϣΎόϟ�ΔϳέϳΩϣϟ

έΎΑϧϻ
ϲΩΗΑϻ�αΩΎγϟ�ϑλϠϟ�Δϳέίϭϟ�ΔϣΎόϟ�ΕΎϧΎΣΗϣϻ�ΞΎΗϧ

 ��ϝϭϻ�έϭΩϟ��2025�2024��ϲγέΩϟ�ϡΎόϟ 
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ΟΎϧ 466 77.67 84 76 68 73 80 85 Δϳρϋ�ϥΎϣϳϠγ�ϡΎλϋ�ௌΩΑϋ 192501252077 77

ϝϣϛϣ 67 81 77 30 81 85 ϥΎϳϠϋ�ϡϳϫέΑ�έϣϋ�ௌΩΑϋ 192501252078 78

ΟΎϧ 558 93.00 88 85 90 98 97 100 ΩΑϋ��ϕέΎρ�έϣϋ�ௌΩΑϋ 192501252079 79

ΟΎϧ 555 92.50 98 91 83 94 91 98 έϛη�ϡϳϫέΑ�ϥϭίϏ�ௌΩΑϋ 192501252080 80

ΟΎϧ 513 85.50 86 73 82 77 95 100 ΩϣΎΣ�ϡϳϫέΑ�ϡΎγϭ�ௌΩΑϋ 192501252081 81

ΟΎϧ 585 97.50 100 100 90 98 97 100 ϥϣΣέϟΩΑϋ�ϑϭϋ�ϡϳγϭ�ௌΩΑϋ 192501252082 82

ΟΎϧ 456 76.00 73 53 75 65 92 98 ΕΎϔϋ�ΩϳΑϋ�ΩϭϣΣ�ϙϠϣϟΩΑϋ 192501252083 83

ϝϣϛϣ 74 64 40 30 84 93 έϛΎη�ΩϳϣΣ�ΩϳΟϣϟΩΑϋ�ϥϣϳϬϣϟΩΑϋ 192501252084 84

ΟΎϧ 428 71.33 62 79 62 50 88 87 ϡϳϫέΑ�ϝΎϣΟ�ϲλϗ�ΏΎϫϭϟΩΑϋ 192501252085 85

ΟΎϧ 450 75.00 85 69 55 70 91 80 ΩϣΣ�ௌΩΑϋ�ΩϣΣ�ϩΩϳΑϋ 192501252086 86

ΟΎϧ 463 77.17 56 75 72 76 89 95 Δϳρϋ�Ωϳόγ�Ώϳϧϣ�ϩΩϳΑϋ 192501252087 87

ΟΎϧ 562 93.67 89 96 85 96 96 100 ϥΎΣέϓ�ௌΩΑϋ�ΩϣΣ�ϲϠϋ 192501252088 88

ΟΎϧ 462 77.00 91 50 63 68 98 92 ΩΎϳλ�έΑΧϣ�ϡϼγϟΩΑϋ�ϲϠϋ 192501252089 89

ΟΎϧ 416 69.33 53 68 52 76 79 88 ΩϣΣ�ΫΎόϣ�ϰϔρλϣ�ϲϠϋ 192501252090 90

ΟΎϧ 580 96.67 96 98 100 94 92 100 ΩϣΣ�ϙϳϓΩ�ΩϣΣϣ�έΎϣϋ 192501252091 91

ΟΎϧ 570 95.00 91 100 85 98 96 100 ϡϳέϛ�ϱίΎϏ�ΩϣΣ�έϣϋ 192501252092 92

ΟΎϧ 453 75.50 73 71 57 82 80 90 ϥϳγΎϳ�ΩϣΎΣ�Ωόγ�έϣϋ 192501252093 93

ΟΎϧ 481 80.17 81 68 60 98 81 93 ϑϠΧ�ϝοΎϓ�ΩϣΣϣ�έϣϋ 192501252094 94

ΟΎϧ 404 67.33 61 53 52 68 74 96 ϱϭϠΟ�ϡϳέϛ�Ωϳϟϭ�έϣϋ 192501252095 95

ϥγΣ�Ω΅ϓ�ΩϣΣϣ�Ω�ϡ�
ιΣϔϟ�ίϛέϣ�έϳΩϣ

( 13 - 5 )
ϲϠϋ�ϊϓέ�ΩϣΣ
ΏϭγΎΣϟ�ϝϭ΅γϣ

ΔϣΎόϟ�ΕΎϧΎΣΗϣϼϟ�Δϳϋέϔϟ�ΔϧΟϠϟ�±�ΔϳΑέΗϟ�Γέίϭ�±�ϕέόϟ�ΔϳέϭϬϣΟΔϳΩΗΑϻ�ΔγέΩϟ�ιΣϓ�ίϛέϣ
�ΔυϓΎΣϣ�ϲϓ�ΔϳΑέΗϠϟ�ΔϣΎόϟ�ΔϳέϳΩϣϟ

έΎΑϧϻ
ϲΩΗΑϻ�αΩΎγϟ�ϑλϠϟ�Δϳέίϭϟ�ΔϣΎόϟ�ΕΎϧΎΣΗϣϻ�ΞΎΗϧ

 ��ϝϭϻ�έϭΩϟ��2025�2024��ϲγέΩϟ�ϡΎόϟ 
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Δ˰˰˰˰˰ϳίϳϠϛϧϻ

�ΔϐϠϟ
Δ˰˰˰˰˰˰˰˰˰˰˰ϳΑέόϟ

�ΔϳΑέΗϟ
Δϳϣϼ˰˰γϻ ΫϳϣϠΗϟ�ϡγ ϲϧΎΣΗϣϻ�ϡϗέϟ Ε

ΟΎϧ 475 79.17 80 70 79 60 95 91 έϳοΧ�ϱίϭϓ�ϥϳϛϣ�ϥέϣϋ 192501252096 96

ΟΎϧ 403 67.17 70 60 52 53 81 87 ϙέΎΑϣ�ΩϳϣΣ�ΩϣΣϣ�ΙϳϏ 192501252097 97

ΟΎϧ 542 90.33 92 83 72 97 98 100 ϥΎΧϳΗϓ�ϝλϳϓ�Ωϳϟϭ�ΩϬϓ 192501252098 98

ϝϣϛϣ 85 51 64 33 81 63 ϲϠϋ�ΩϣΣϣ�έγΎϳ�ΩϬϓ 192501252099 99

ΟΎϧ 545 90.83 82 79 100 93 91 100 ϡϳέϛ�ϝλϳϓ�ϡΎγϭ�ϝλϳϓ 192501252100 100

ΟΎϧ 507 84.50 86 72 80 81 90 98 ϪόϣΟ�ϥϳγΣ�έγΎϳ�ϩΩΎΗϗ 192501252101 101

ΟΎϧ 425 70.83 85 55 53 78 72 82 ϕίέϟΩΑϋ�ΩϣΣ�ϥϣΣέϟΩΑϋ�ϪΑϳΗϗ 192501252102 102

ΟΎϧ 576 96.00 100 87 98 100 96 95 ϝΑΟ�ΩϣΣϣ�ΡέΟ�ϪΑϳΗϗ 192501252103 103

ΟΎϧ 547 91.17 96 81 89 86 95 100 Ϡλϣ�ΩϣΣ�ϲϠϋ�έέϛ 192501252104 104

ΟΎϧ 583 97.17 96 94 100 98 95 100 ΩϭΩ�ϥΎϧΩϋ�ϰϔρλϣ�ϥΎϧϛ 192501252105 105

ΟΎϧ 462 77.00 73 78 62 56 94 99 ϑέηϣ�ϡϳέϛϟΩΑϋ�έϣϋ�αϧέϭϟ 192501252106 106

ΟΎϧ 493 82.17 86 87 79 50 91 100 ϑϠΧϣ�ΩϳϣΣ�˯έΑ�Ιϳϟ 192501252107 107

ΟΎϧ 567 94.50 84 91 100 96 96 100 ϡγΎΟ�ΡΎΑλ�έϳΑϋ�ϥίΎϣ 192501252108 108

ΟΎϧ 578 96.33 87 93 100 100 98 100 έϭϔϐϟΩΑϋ�ϕϭέΎϓ�ΩϟΎΧ�ΩϣΣϣ 192501252109 109

ΟΎϧ 537 89.50 94 92 82 83 86 100 ρϳϣέϋ�ϥΑί�νΎϳέ�ΩϣΣϣ 192501252110 110

ΟΎϧ 419 69.83 71 58 66 63 81 80 ϝΑΟϣ�ϑγϭϳ�έϳϫί�ΩϣΣϣ 192501252111 111

ϝϣϛϣ 73 66 32 60 79 93 ϝϣΎϛ�ΩΑϋ�Ωϳόγ�ΩϣΣϣ 192501252112 112

ΟΎϧ 572 95.33 94 98 89 97 94 100 ΩΑϋ�ΩϣΣϣ�αΎΑϋ�ΩϣΣϣ 192501252113 113

ΟΎϧ 594 99.00 96 100 100 100 98 100 Ωϳηέ�ϥϳγΣ�˯ϼϋ�ΩϣΣϣ 192501252114 114

ϥγΣ�Ω΅ϓ�ΩϣΣϣ�Ω�ϡ�
ιΣϔϟ�ίϛέϣ�έϳΩϣ

( 13 - 6 )
ϲϠϋ�ϊϓέ�ΩϣΣ
ΏϭγΎΣϟ�ϝϭ΅γϣ

ΔϣΎόϟ�ΕΎϧΎΣΗϣϼϟ�Δϳϋέϔϟ�ΔϧΟϠϟ�±�ΔϳΑέΗϟ�Γέίϭ�±�ϕέόϟ�ΔϳέϭϬϣΟΔϳΩΗΑϻ�ΔγέΩϟ�ιΣϓ�ίϛέϣ
�ΔυϓΎΣϣ�ϲϓ�ΔϳΑέΗϠϟ�ΔϣΎόϟ�ΔϳέϳΩϣϟ

έΎΑϧϻ
ϲΩΗΑϻ�αΩΎγϟ�ϑλϠϟ�Δϳέίϭϟ�ΔϣΎόϟ�ΕΎϧΎΣΗϣϻ�ΞΎΗϧ

 ��ϝϭϻ�έϭΩϟ��2025�2024��ϲγέΩϟ�ϡΎόϟ 
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�ΔϐϠϟ
Δ˰˰˰˰˰˰˰˰˰˰˰ϳΑέόϟ

�ΔϳΑέΗϟ
Δϳϣϼ˰˰γϻ ΫϳϣϠΗϟ�ϡγ ϲϧΎΣΗϣϻ�ϡϗέϟ Ε

ΟΎϧ 546 91.00 77 80 99 97 95 98 Ωϭϋ�ΩϣΣϣ�ϰϧΛϣ�ΩϣΣϣ 192501252115 115

ΟΎϧ 544 90.67 90 92 89 100 73 100 ϝϳΟϋΩ�ΩϣΣϣ�ϡΛϳϫ�ΩϣΣϣ 192501252116 116

ΟΎϧ 549 91.50 100 93 74 89 95 98 ϲϠϋ�έϣΎϋ�ϝϭ�ΩϣΣϣ 192501252117 117

ϝϣϛϣ 33 50 33 50 64 90 ϡϭϠυϣ�ΩϟΎΧ�Ωϳϟϭ�ΩϣΣϣ 192501252118 118

ΟΎϧ 538 89.67 95 80 75 97 93 98 ΩϣΣ�ϊϓέ�έγΎϳ�ΩϣΣϣ 192501252119 119

ΟΎϧ 547 91.17 84 100 72 96 95 100 ϡϳέϛϟΩΑϋ�έίϧ�ΩϣΣ�ΩϭϣΣϣ 192501252120 120

ϝϣϛϣ 60 69 50 36 76 86 ϑϭϳόϣ�ΩϭϣΣϣ�έϛΎη�ΩϭϣΣϣ 192501252121 121

ϝϣϛϣ 50 57 59 34 78 100 ϑϳρϟ�ΡΩϣ�ΩϣΎΣ�ΡΩϣ 192501252122 122

ΟΎϧ 454 75.67 80 67 55 82 75 95 ωϭΩΟ�ϑϠΧ�ΩϣΣϣ�έϫίϣ 192501252123 123

ΟΎϧ 457 76.17 85 63 50 71 90 98 ϥΎϣϠγ�ΩϣΣϣ�ϪΑϳΗϗ�ϡϠγϣ 192501252124 124

ΟΎϧ 560 93.33 90 94 90 100 87 99 ϥΎΑόη�ϡϼγϟΩΑϋ�ϝϼΟ�ϰϔρλϣ 192501252125 125

ΟΎϧ 459 76.50 80 77 51 67 86 98 Ωϭϋ�ϱΩΎϣΣ�Ωόγ�ϰϔρλϣ 192501252126 126

ϝϣϛϣ 57 57 31 56 79 74 ϥΎΣέϓ�ϡϳϫέΑ�ϥϣΣέϟΩΑϋ�ϰϔρλϣ 192501252127 127

ΟΎϧ 582 97.00 96 95 97 100 94 100 έϳοΧ�αΎΑϋ�Ιϳϟ�ϰϔρλϣ 192501252128 128

ΟΎϧ 534 89.00 100 89 68 89 90 98 ϡϳέϛϟΩΑϋ�ϡϼγϟΩΑϋ�ϥϣΣέϟΩΑϋ�ΫΎόϣ 192501252129 129

ΟΎϧ 520 86.67 85 80 84 80 93 98 ϲϣϬϓ�ϟΎλ�έϣϋ�ϡλΗόϣ 192501252130 130

ΟΎϧ 545 90.83 95 72 92 100 89 97 ΩϭϣΣϣ�ΩϟΎΧ�έϣϋ�ΩϧϬϣ 192501252131 131

ΟΎϧ 553 92.17 88 88 88 94 95 100 νΎϳϓ�ϪόϣΟ�ϝΎϣϛ�ΩϧϬϣ 192501252132 132

ΟΎϧ 589 98.17 95 94 100 100 100 100 ϑϠΧ�ϝϳϋΎϣγ�ϰϔρλϣ�ϡΛϳϣ 192501252133 133

ϥγΣ�Ω΅ϓ�ΩϣΣϣ�Ω�ϡ�
ιΣϔϟ�ίϛέϣ�έϳΩϣ

( 13 - 7 )
ϲϠϋ�ϊϓέ�ΩϣΣ
ΏϭγΎΣϟ�ϝϭ΅γϣ

ΔϣΎόϟ�ΕΎϧΎΣΗϣϼϟ�Δϳϋέϔϟ�ΔϧΟϠϟ�±�ΔϳΑέΗϟ�Γέίϭ�±�ϕέόϟ�ΔϳέϭϬϣΟΔϳΩΗΑϻ�ΔγέΩϟ�ιΣϓ�ίϛέϣ
�ΔυϓΎΣϣ�ϲϓ�ΔϳΑέΗϠϟ�ΔϣΎόϟ�ΔϳέϳΩϣϟ

έΎΑϧϻ
ϲΩΗΑϻ�αΩΎγϟ�ϑλϠϟ�Δϳέίϭϟ�ΔϣΎόϟ�ΕΎϧΎΣΗϣϻ�ΞΎΗϧ

 ��ϝϭϻ�έϭΩϟ��2025�2024��ϲγέΩϟ�ϡΎόϟ 
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�ΔϐϠϟ
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�ΔϳΑέΗϟ
Δϳϣϼ˰˰γϻ ΫϳϣϠΗϟ�ϡγ ϲϧΎΣΗϣϻ�ϡϗέϟ Ε

ϝϣϛϣ 53 52 62 35 73 89 ϝϳϠΧ�Ρϼϓ�ϲϣέ�ϝΫϫ 192501252134 134

ΟΎϧ 495 82.50 80 57 81 91 90 96 Ωϳηέ�ΩϳϣΣ�έϣϋ�ϡΎγϭ 192501252135 135

ΟΎϧ 567 94.50 100 94 80 98 95 100 ϟΎλ�ΩϳϣΣ�έΎΑΟϟΩΑϋ�ϡϳγϭ 192501252136 136

ΟΎϧ 530 88.33 88 84 69 96 95 98 ΏϳΟϧ�νϭϋ�ΔϣΎγ�ϥϳγΎϳ 192501252137 137

ΟΎϧ 586 97.67 100 93 100 100 95 98 ϲϠϋ�ϱέϭϧ�ΡΎΑλ�ϰϳΣϳ 192501252138 138

ΟΎϧ 595 99.17 100 100 95 100 100 100 ϱΩΎϣΣ�ϥΎγϳϧ�ϡΎηϫ�ϰϳΣϳ 192501252139 139

ΟΎϧ 578 96.33 88 100 95 100 95 100 έϭϧ�ΩϭϣΣ�ΩϳϧΟ�ϥίϳ 192501252140 140

ΟΎϧ 542 90.33 100 83 70 98 93 98 ϝΟγ�ϑϠΧϣ�ΩϣΣ�ϑγϭϳ 192501252141 141

ΟΎϧ 504 84.00 92 79 70 75 90 98 ΩΑϋ�ωΩλ�˯Ύϔλ�ϑγϭϳ 192501252142 142

ΟΎϧ 502 83.67 86 83 74 84 83 92 ϑϳλϧ�ϡγΎΟ�ΩϣΣϣ�ϑγϭϳ 192501252143 143

ΟΎϧ 577 96.17 94 91 97 100 95 100 έΎΑί�ΩϳΟϣ�Ωϳϟϭ�ϯϭέ 192501252144 144

ΟΎϧ 600 100.00 100 100 100 100 100 100 ΩϳϣΣ�έϳΑΟ�ϥϣΣέϟΩΑϋ�ϝί 192501252145 145

ΟΎϧ 445 74.17 72 65 62 58 90 98 ϙέΎΑϣ�ΩΑϋ�έϣΎΛ�ΕΎϧγ 192501252146 146

ϝϣϛϣ 72 67 40 74 85 97 ΩΑϋ�ϝΎϣΟ�ϰϔρλϣ�ϥΎϧϓ 192501252147 147

ΟΎϧ 434 72.33 70 56 66 59 95 88 ϲοέ�αϳϣΧ�ϥϳόϣ�˯ϻ 192501252148 148

ΟΎϧ 585 97.50 100 96 94 100 95 100 έΎΑΟϟΩΑϋ�Ωόγ�Εόϓέ�Ϫϧϣ 192501252149 149

ΟΎϧ 573 95.50 100 100 86 92 95 100 ϑϳΎϧ�ϝϳϋΎϣγ�ϰϔρλϣ�ϥϼϳ 192501252150 150

ΟΎϧ 573 95.50 94 93 94 97 95 100 ϝϣΎϛ�ϑϳρϠϟΩΑϋ�ΩϣΣϣ�ϙέΎΑΗ 192501252151 151

ΟΎϧ 538 89.67 90 82 83 94 90 99 ϲϠϋ�ΩΣϭϟΩΑϋ�ΩΎϣϋ�ϡϳϧγΗ 192501252152 152

ϥγΣ�Ω΅ϓ�ΩϣΣϣ�Ω�ϡ�
ιΣϔϟ�ίϛέϣ�έϳΩϣ

( 13 - 8 )
ϲϠϋ�ϊϓέ�ΩϣΣ
ΏϭγΎΣϟ�ϝϭ΅γϣ

ΔϣΎόϟ�ΕΎϧΎΣΗϣϼϟ�Δϳϋέϔϟ�ΔϧΟϠϟ�±�ΔϳΑέΗϟ�Γέίϭ�±�ϕέόϟ�ΔϳέϭϬϣΟΔϳΩΗΑϻ�ΔγέΩϟ�ιΣϓ�ίϛέϣ
�ΔυϓΎΣϣ�ϲϓ�ΔϳΑέΗϠϟ�ΔϣΎόϟ�ΔϳέϳΩϣϟ

έΎΑϧϻ
ϲΩΗΑϻ�αΩΎγϟ�ϑλϠϟ�Δϳέίϭϟ�ΔϣΎόϟ�ΕΎϧΎΣΗϣϻ�ΞΎΗϧ
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ΟΎϧ 547 91.17 96 86 77 88 100 100 Ωϳόγ�ΩϣΣϣ�ϥϣΣέϟΩΑϋ�ΩϣΣ�ϰϘΗ 192501252153 153

ΟΎϧ 531 88.50 82 93 70 90 100 96 ϥϳϣ�ΩϣΣϣ�έΎΑΟϟΩΑϋ�ϰϘΗ 192501252154 154

ΟΎϧ 411 68.50 55 63 50 75 80 88 ΩϣΣϣ�ϥΎϧΩϋ�ϝϼΑ�έΎϧϠΟ 192501252155 155

ΟΎϧ 515 85.83 79 81 67 90 98 100 ϡϳϫέΑ�ϝΎϣΟ�αέϓ�έΎϧϠΟ 192501252156 156

ϝϣϛϣ 66 72 41 84 83 95 ϲϠϋ�ϥϳγΣ�ΩϣΣ�ϪϧΎϣΟ 192501252157 157

ΟΎϧ 571 95.17 90 89 95 98 99 100 ΩΎηέ�ϰϧΛϣ�ΩϣΣϣ�ϪϧΎϣΟ 192501252158 158

ΟΎϧ 458 76.33 76 53 59 86 84 100 ϪϟϻΩΑϋ�ΩϭϣΣϣ�ίΗόϣ�ΕΎϧΟ 192501252159 159

ΟΎϧ 581 96.83 90 100 95 96 100 100 ΩΑϋ�ϝϳϠΧ�ϝϳΑϧ�ΕΎϧΟ 192501252160 160

ΟΎϧ 588 98.00 100 93 95 100 100 100 ௌΩΑϋ�ΩΑϋ�ωΩλ�έϭΣ 192501252161 161

ΟΎϧ 540 90.00 96 76 80 88 100 100 ίϳίόϟΩΑϋ�ΩΎϳ�ϰϔρλϣ�ΎϳέΩ 192501252162 162

ΟΎϧ 541 90.17 86 86 88 89 92 100 ϥΎΑοϏ�ϕέΎρ�ΩΎϳί�ϪϧΩ 192501252163 163

ΟΎϧ 564 94.00 94 81 92 98 100 99 ΩϣΣ�ϝϳϠΧ�ϊϓέ�˯ΎϋΩ 192501252164 164

ΟΎϧ 535 89.17 88 91 75 81 100 100 ίϳίόϟΩΑϋ�ϲοέ�ϝϼΟ�Ύϣέ 192501252165 165

ϝϣϛϣ 79 71 53 30 85 95 ΩΑϋ�ΩϣΣ�νΎϳέ�Ύϳϧέ 192501252166 166

ΟΎϧ 548 91.33 98 91 77 88 94 100 ΩΑϋ�ϟΎλ�έϣϋ�ϪϣΣέ 192501252167 167

ΟΎϧ 593 98.83 100 100 95 98 100 100 Ϫϳρϋ�ϝΎϣΟ�ΩϟΎΧ�ϖϳΣέ 192501252168 168

ΟΎϧ 552 92.00 100 92 84 76 100 100 ρϳϣέϋ�ΩΟΎϣ�ΩϣΣ�ϥίέ 192501252169 169

ΟΎϧ 571 95.17 96 90 95 90 100 100 ΫϭΣΎη�ϥΎΣέϓ�ϡϳέϛϟΩΑϋ�ϝγέ 192501252170 170

ΟΎϧ 496 82.67 80 88 59 70 100 99 ϥϳγΣ�ΩϣΣϣ�ϡγΎΑ�ϑϳϓέ 192501252171 171

ϥγΣ�Ω΅ϓ�ΩϣΣϣ�Ω�ϡ�
ιΣϔϟ�ίϛέϣ�έϳΩϣ
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ΏϭγΎΣϟ�ϝϭ΅γϣ
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ΟΎϧ 552 92.00 96 89 75 92 100 100 ϡγΎΟ�έΎΗγϟΩΑϋ�ΩϣΣ�ϑϫέ 192501252172 172

ΟΎϧ 428 71.33 83 52 60 52 85 96 ωϭΑέΟ�ϩΩϭϋ�ΩΎϳ�ϑϫέ 192501252173 173

ΟΎϧ 598 99.67 98 100 100 100 100 100 ϥΩϳϭγ�έΑΎϋ�ΩϣΣϣ�ϑϫέ 192501252174 174

ΟΎϧ 537 89.50 82 79 78 100 98 100 ϝϳϋΎϣγ�ΩϣΣϣ�έίϧ�ϑϫέ 192501252175 175

ΟΎϧ 477 79.50 89 76 50 76 87 99 ΩϳϣΣ�ΩϳΟϣ�ϝϓϭϧ�ϑϫέ 192501252176 176

ΟΎϧ 514 85.67 84 80 81 92 90 87 ΩϣΣϣ�Ρϼλ�ϑϳρϠϟΩΑϋ�ϲγϭέ 192501252177 177

ϝϣϛϣ 69 73 41 56 77 98 ΡΎΑέ�ϡϼγϟΩΑϋ�έλϳϗ�ϥϭέ 192501252178 178

ΟΎϧ 545 90.83 88 96 73 98 90 100 ϲϠϋΩϣΣϣ�ΩΣϭϟΩΑϋ�ϰϔρλϣ�ϥΎϳέ 192501252179 179

ΟΎϧ 429 71.50 71 58 61 62 84 93 ΩΑϋ�ϕέΎρ�ΩΎϳί�ΝΎΗϳέ 192501252180 180

ΟΎϧ 491 81.83 81 77 61 76 97 99 ΩΎϧϋ�ΩϣΣϣ�ϡγΎΟ�αΎϣϳέ 192501252181 181

ΟΎϧ 589 98.17 96 100 100 98 95 100 έΎΗγϟΩΑϋ�αέΎϓ�ΩϣΣϣ�ϩέΎγ 192501252182 182

ϝϣϛϣ 50 66 55 36 76 98 ΏϳΎϏ�έϫίϣ�ϡϳυόϟΩΑϋ�ϲϟΎγ 192501252183 183

ΟΎϧ 564 94.00 98 96 75 100 95 100 έϭλϧϣ�ϝΎϣΟ�ΩϣΣϣ�ϥΩγ 192501252184 184

ΟΎϧ 590 98.33 100 90 100 100 100 100 Ϫρ�ϲϠϋ�ΩϣΣϣ�ϡγΎΟ�ϥϳΩγ 192501252185 185

ΟΎϧ 596 99.33 100 96 100 100 100 100 ϰγϭϣ�ΩϟΎΧ�ΩϣΣϣ�ϯέγ 192501252186 186

ΟΎϧ 583 97.17 100 96 95 92 100 100 ϝϼϫ�ϝϳϋΎϣγ�ΩΎϳ�Ύϣγ 192501252187 187

ΟΎϧ 572 95.33 100 90 100 96 86 100 ϡγΎΟ�ΩΎϣΣ�έϣϋ�Ύϣγ 192501252188 188

ΟΎϧ 404 67.33 60 59 66 60 74 85 ϱΩϬϣ�ௌΩΑϋ�ϟΎλ�ϥϳέϳγ 192501252189 189

ΟΎϧ 563 93.83 94 81 93 98 97 100 εϧΣ�ϡγΎΟ�έΎηΑ�ϯΫη 192501252190 190
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ΟΎϧ 547 91.17 78 86 87 98 100 98 ϡγΎΟ�ΡΎΑλ�έϳλϧ�αϣη 192501252191 191

ΟΎϧ 573 95.50 92 89 93 100 99 100 ௌΩΑϋ�ϝΩΎϋ�ௌΩΑϋ�ϡϣη 192501252192 192

ΟΎϧ 594 99.00 100 100 98 96 100 100 ϲϠϋ�ௌΩΑϋ�ίϳίόϟΩΑϋ�ΎΑλ 192501252193 193

ΟΎϧ 596 99.33 100 100 100 96 100 100 ϥϳγΣ�ΡΎΑλ�ΩϣΣ�ϪηΎϋ 192501252194 194

ΟΎϧ 584 97.33 100 100 95 100 89 100 ϑϠΧ�ΩΑϋ�αϧϭϳ�ΩϣΣϣ�ϪηΎϋ 192501252195 195

ΟΎϧ 480 80.00 94 72 55 77 82 100 ϡϳϫέΑ�ΩϣΣϣ�αϳϗ�ϪηΎϋ 192501252196 196

ΟΎϧ 549 91.50 83 83 85 100 98 100 ϥγΣ�ΩϣΣ�ϥΎϣΛϋ�ϝγϋ 192501252197 197

ΟΎϧ 569 94.83 96 97 81 100 95 100 ΩϭϣΣ�ϡϳέϛ�ϰϔρλϣ�έϳΩϏ 192501252198 198

ΟΎϧ 451 75.17 67 76 62 72 75 99 ϑέηϣ�ϝϳϣΟ�Ωϋέ�ϯΩϧϟ�έρϗ 192501252199 199

ΟΎϧ 592 98.67 92 100 100 100 100 100 ΩϳΑϋ�ϲϣΎγ�ϥϣϳ�έϻ 192501252200 200

ΟΎϧ 590 98.33 100 100 95 100 95 100 έϳϏί�ϑϭϧ�ΩϣΣ�ϥϳέϻ 192501252201 201

ΟΎϧ 549 91.50 92 92 74 94 98 99 ϑγϭϳ�ϥγΣϣ�ϑγϭϳ�ϰϧΑϟ 192501252202 202

ΟΎϧ 547 91.17 96 90 75 92 94 100 ϥϳγΣ�ϲΟΎϧ�ϥΎϓέϋ�έΎϣϟ 192501252203 203

ΟΎϧ 591 98.50 100 91 100 100 100 100 ϱέϭϧ�ϱΩϣΣ�ΔϣΎγ�ϥΎϳϟ 192501252204 204

ΟΎϧ 575 95.83 100 91 86 100 98 100 ϲϠϋ�ϑγϭϳ�έγΎϳ�ϥΎϳϟ 192501252205 205

ΟΎϧ 562 93.67 87 94 90 98 93 100 ΩϳΎϋ�ϲΟέ�έϳΛ�ϥϳϟ 192501252206 206

ΟΎϧ 435 72.50 74 79 50 63 81 88 ωϭΑέΟ�ΩΑϋ�έϳΛ�ϩϭέϣ 192501252207 207

ΟΎϧ 473 78.83 94 69 50 71 89 100 ϱΩϬϣ�ௌΩΑϋ�ϰϔρλϣ�ϡϳέϣ 192501252208 208

ΟΎϧ 561 93.50 95 94 76 98 98 100 ΩΑϋ�έυΎϧ�έϔυϣ�Ϫϧϣ 192501252209 209

ϥγΣ�Ω΅ϓ�ΩϣΣϣ�Ω�ϡ�
ιΣϔϟ�ίϛέϣ�έϳΩϣ
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ΟΎϧ 520 86.67 78 83 79 90 92 98 ΩϣΣϣ�ϡγΎΟ�ΏΎϬϳ�έΎϳϣ 192501252210 210

ΟΎϧ 551 91.83 96 90 74 96 95 100 ϥγΣ�ΩϣΣϣ�έϣϋ�έΎϳϣ 192501252211 211

ΟΎϧ 589 98.17 100 93 100 98 98 100 ΩϭΩ�ϱΩϳϬϣ�έϣϋ�έΎϳϣ 192501252212 212

ΟΎϧ 600 100.00 100 100 100 100 100 100 ϑϳρϟ�ϝϳϋΎϣγ�ϰϔρλϣ�έΎϳϣ 192501252213 213

ΟΎϧ 403 67.17 63 52 55 51 84 98 ϱΩόγ�έϳϣγ�ϰϧΛϣ�ϝέϳϣ 192501252214 214

ΟΎϧ 468 78.00 71 80 62 70 88 97 ΕϳΧΑ�ϡϳϬϓ�ϝΩΎϋ�ΩϫΎϧ 192501252215 215

ΟΎϧ 527 87.83 83 73 87 86 98 100 ϑϳρϠϟΩΑϋ�έλΎϧ�ϥϭηϧ�ΎϳΎϧ 192501252216 216

ΟΎϧ 567 94.50 92 86 95 98 96 100 έϳΑΟ�ΩΎϣΣ�ΏϟΎρ�ϪΑϳγϧ 192501252217 217

ΟΎϧ 387 64.50 54 50 51 50 84 98 ΡϭΩϣϣ�ΏΗέ�έγΎϳ�έϭϧ 192501252218 218

ΟΎϧ 600 100.00 100 100 100 100 100 100 ϕίέϟΩΑϋ�ϝϣΎϛ�˯ϼϋ�Γέϭϧ 192501252219 219

ΟΎϧ 475 79.17 90 62 58 72 93 100 ΩϳϣΣ�ΩϳϣΣ�έϣϋ�έΟΎϫ 192501252220 220

ΟΎϧ 552 92.00 90 89 83 98 92 100 ϝϳϋΎϣγ�ΩΟΎϣ�ΩϣΣϣ�έΟΎϫ 192501252221 221

ΟΎϧ 508 84.67 90 80 74 75 89 100 ϑϠΧ�ΩϣΣϣ�ϊϳΑέ�Ύϳϫ 192501252222 222

ΟΎϧ 536 89.33 89 83 76 94 95 99 ϱΩϬϣ�ϳΑλ�έϫΎϣ�Ωϭέϭ 192501252223 223

ΟΎϧ 474 79.00 88 77 71 56 83 99 ϑϠΧ�ΩϣΣϣ�έϭϧ�ϥϳϣγΎϳ 192501252224 224

ΟΎϧ 552 92.00 92 90 72 98 100 100 ௌΩΑϋ�ΩϣΣϣ�ΩϣΣ�ϥϳϘϳ 192501252225 225

ΟΎϧ 591 98.50 100 100 93 98 100 100 ΩΑϋ�ϥϳγΣ�ϑϠΧ�ϥϳϘϳ 192501252226 226

ΟΎϧ 574 95.67 94 96 95 94 95 100 ΩϳϣΣ�ΏϳΟϧ�ϲϠϋ�ΔϣΎϣϳ 192501252227 227
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ϡϭ˰˰˰˰˰˰˰˰Ϡόϟ ΕΎϳϋΎϣΗΟϻ ΕΎ˰˰˰˰˰˰ϳοΎϳέϟ Δ˰˰˰˰˰ϳίϳϠϛϧϻ�ΔϐϠϟ Δ˰˰˰˰˰˰˰˰˰˰˰ϳΑέόϟ�ΔϐϠϟ Δϳϣϼ˰˰γϻ�ΔϳΑέΗϟ ωϭοϭϣϟ
225 227 215 216 227 227 ϥϳΣΟΎϧϟ�ΩΩϋ

2 0 12 11 0 0 ϥϳϠϣϛϣϟ�ΩΩϋ
2 0 12 11 0 0 ϥϳΑγέϟ�ΩΩϋ
0 0 0 0 0 0 ϥϳΑϠϐϟ�ΩΩϋ

99.1 100.0 94.7 95.2 100.0 100.0 ΡΎΟϧϟ�ΔΑγϧ

ΡΎΟϧϟ�ΔΑγϧ ϥϭΑΎϐϟ ϥϭϠϣϛϣϟ ϥϭΑγέϟ ϥϭΣΟΎϧϟ ϥϭϧΣΗϣϣϟ ϥϭϛέΎηϣϟ

ϲϠϛϟ ΕΎϧΑϟ ϥϳϧΑϟ ϲϠϛϟ ΕΎϧΑϟ ϥϳϧΑϟ ϲϠϛϟ ΕΎϧΑϟ ϥϳϧΑϟ ϲϠϛϟ ΕΎϧΑϟ ϥϳϧΑϟ ϲϠϛϟ ΕΎϧΑϟ ϥϳϧΑϟ ϲϠϛϟ ΕΎϧΑϟ ϥϳϧΑϟ ϲϠϛϟ ΕΎϧΑϟ ϥϳϧΑϟ
89.9 94.0 87.4 0 0 0 23 5 18 0 0 0 204 79 125 227 84 143 227 84 143
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